106年度國立臺東大學特色大學試辦計畫

計畫撰寫暨經費協調會議紀錄

時    間：106年 04月 17日(星期一)13:00

地    點：行政大樓三樓第二會議室

主    席：賴教務長亮郡

出席人員：如簽到冊

記錄：蔡宛庭

壹、 主席報告：略。

貳、 業務報告：

一、 計畫辦公室報告：

1. 依據教育部 106年 3月 15日臺教高(二)字第 1060018228E號函，核定補助經費

新台幣 1,500萬，校內配合款 150萬，總計 1,650萬元整。「完整版計畫書」應

於 5月 1日前報部。部分計畫未依提供格式填寫，煩請調整後於 4月 20日前繳

交至計畫辦公室。

2. 第一期經費新台幣 600萬元已於 106年 4月 5日撥付。

二、 各執行單位之計畫簡要說明。

參、 提案討論：

一、 請討論各分項計畫名稱、代碼及經費。

決議：

1. 各分項計畫之經費於教務長與各執行單位負責人協商後，交由計畫辦公室整合。

2. 請各執行單位務必將其計畫目標與系所課程結合，俾利提升師生學習成效。

3. 請各執行單位依提供之計畫撰寫格式修正後，於 4月 20日前繳交至計畫辦公室，

請參閱附件：計畫撰寫格式範例。

肆、 臨時動議：無。

伍、 散會時間：13:35。

106 年國立臺東大學特色大學試辦計畫

計畫撰寫暨經費協調會議簽到表

時間 : 106 年 04 月 17 日(星期一)下午 1 :00

地點 : 行政大樓三樓第二會議室

主席:賴教務長亮郡

主席

賴亮郡教務長

張永明院長 陳宜樓主任

謝明哲老師
心、、

楊弘章老師

王忍成老師
心也;..... c ‘一?

人文學院

李玉芬院長 蔣斌主任

陳錦思老師 蔡政良老師
r-

師範學院

曾世杰院長 張如慧主任

范春源主任 溫卓課老師

張凱智主任 蔡進士老師

林永權老師 江昱仁老師

許立群老師 請假

(; v、

請假

請假

..